
 
 

UCHWAŁA NR XVIII/175/25 
RADY MIASTA BOCHNIA 

z dnia 24 lipca 2025 roku 

w sprawie zmieniająca uchwałę budżetową Gminy Miasta Bochnia na rok 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465, 1572, 1907, 1940) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale budżetowej Nr XI/85/24 Rady Miasta Bochnia z dnia 30 grudnia 2024 roku Gminy Miasta 
Bochnia na rok 2025 (Dz. Urz. Woj. Mał. poz. 314, 823, 1453, 2398, 2950, 3700, 4408) wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) zwiększa się dochody budżetu Gminy Miasta Bochnia na rok 2025 o kwotę 32.090,40 zł zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) zwiększa się wydatki budżetu Gminy Miasta Bochnia na rok 2025 o kwotę 32.090,40 zł zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały; 

3) w załączniku nr 1 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały; 

4) w załączniku nr 2 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały; 

5) w załączniku nr 3 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Po zmianach wprowadzonych w § 1 budżet Gminy Miasta Bochnia na 2025 rok wynosi: 

1) dochody ogółem – 219.259.527,23 zł, w tym: 

a) dochody bieżące – 201.138.277,01 zł, 

b) dochody majątkowe – 18.121.250,22 zł. 

2) wydatki ogółem – 218.050.348,03 zł, w tym:  

a) wydatki bieżące – 186.527.067,46 zł, z tego: 

- wydatki jednostek budżetowych – 157.712.896,85 zł, w tym: 

-- wynagrodzenia i składki od nich naliczane – 99.207.608,88 zł, 

-- wydatki związane z realizacją zadań statutowych – 58.505.287,97 zł, 

- wydatki na dotacje na zadania bieżące – 15.271.574,80 zł, 

- wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 10.558.663,19 zł, 

- wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 – 
633.932,62 zł, 

- wydatki na obsługę długu jednostki samorządu terytorialnego – 2.350.000,00 zł, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 29 lipca 2025 r.

Poz. 4649



b) wydatki majątkowe – 31.523.280,57 zł, z tego: 

- inwestycje i zakupy inwestycyjne – 31.523.280,57 zł, w tym: 

-- na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 – 

2.238.744,25 zł. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miasta 

 
 

Jan Balicki 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 4649



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XVIII/175/25 
Rady Miasta Bochnia 
z dnia 24 lipca 2025 r. 

ZMIANY W DOCHODACH BUDŻETU GMINY MIASTA BOCHNIA NA ROK 2025 

Klasyfikacja 
Dział / 

rozdział/ 
paragraf 

Treść Zmniejszenia 
(zł) 

Zwiększenia 
(zł) 

758 Różne rozliczenia  32 090,40 
75867 Krajowy Plan Odbudowy  32 090,40 

 Dochody majątkowe  32 090,40 

6297 
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, 
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych, związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł 

 32 090,40 

 Ogółem dochody gminy  32 090,40 

  

 

   
Przewodniczący Rady Miasta 

 
 

Jan Balicki 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 4649



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XVIII/175/25 
Rady Miasta Bochnia 
z dnia 24 lipca 2025 r. 

ZMIANY W WYDATKACH BUDŻETU GMINY MIASTA BOCHNIA NA ROK 2025 

Klasyfikacja 
Dział / 

rozdział/ 
paragraf 

Treść Zmniejszenia 
(zł) 

Zwiększenia 
(zł) 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  43 856,88 
90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu  43 856,88 

 Wydatki majątkowe  43 856,88 
      inwestycje i zakupy inwestycyjne  43 856,88 
           programy finansowane z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  43 856,88 

926 Kultura fizyczna -11 766,48  
92601 Obiekty sportowe -11 766,48  

 Wydatki bieżące -11 766,48  
      wydatki jednostek budżetowych -11 766,48  
           wydatki związane z realizacją zadań statutowych -11 766,48  
 Ogółem wydatki gminy -11 766,48 43 856,88 

  

 

   
Przewodniczący Rady Miasta 

 
 

Jan Balicki 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 4649



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XVIII/175/25 
Rady Miasta Bochnia 
z dnia 24 lipca 2025 r. 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH GMINY MIASTA BOCHNIA NA 

ROK 2025 

Klasyfikacja 
Dział / 

rozdział/ 
paragraf 

Treść Zmniejszenia 
(zł) 

Zwiększenia 
(zł) 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  43 856,88 
90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu  43 856,88 
6057  32 090,40 
6059 

Wsparcie rozwoju społeczności Nadwiślańskiego Klastra 
Energii  11 766,48 

 Ogółem wydatki gminy  43 856,88 

  

 

   
Przewodniczący Rady Miasta 

 
 

Jan Balicki 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 4649


	UCHWAŁA NR XVIII/175/25 RADY MIASTA BOCHNIA z dnia 24 lipca 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	lit. a w § 2 pkt 1
	lit. b w § 2 pkt 1

	pkt 2 w § 2
	lit. a w § 2 pkt 2
	tir. 1 (1) w § 2 pkt 2 lit. a
	podwójne tiret 1 (1) w § 2 pkt 2 lit. a tir. 1 (2)
	podwójne tiret 2 (2) w § 2 pkt 2 lit. a tir. 1 (3)

	tir. 2 (4) w § 2 pkt 2 lit. a
	tir. 3 (5) w § 2 pkt 2 lit. a
	tir. 4 (6) w § 2 pkt 2 lit. a
	tir. 5 (7) w § 2 pkt 2 lit. a

	lit. b w § 2 pkt 2
	tir. 1 (8) w § 2 pkt 2 lit. b
	podwójne tiret 1 (3) w § 2 pkt 2 lit. b tir. 1 (9)




	§ 3
	§ 4

	Załącznik 1 - ZMIANY W DOCHODACH BUDŻETU GMINY MIASTA BOCHNIA NA ROK 2025
	Załącznik 2 - ZMIANY W WYDATKACH BUDŻETU GMINY MIASTA BOCHNIA NA ROK 2025
	Załącznik 3 - ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH GMINY MIASTA BOCHNIA NA

		2025-07-29T12:38:16+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




